
WÓJT GMINY
GOLUB.DOBRZYN

Zarządzenie nr 57/2023
Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 09 sierpnia 2023r.

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego
ds przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie §2 ust 4 załącznika do uchwały NrXXI/90/2012 Rady Gminy z dnia 21
marca 2012r. w sprawie określenia trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania ,
zarządzam co następuje:

§1
Zmieniam skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds przeciwdziałania przemocy w
rodzinie powołanego zarządzeniem nr 41/2010 z dnia 12 listopada 2010r. w sprawie
powoływania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds przeciwdziałania przemocy w
rodzinie w następujący sposób :

1) odwołuję ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds przeciwdziałania
przemocy w rodzinie następujących członków:
a) Panią Katarzynę Welc przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Golubiu-Dobrzyniu

b) Panią Renatę Piskorską przedstawiciela ZSP w Nowogrodzie
c) Panią Sylwię Modrakowską przedstawiciela ZSP w Gałczewie
d) Pana Wojciecha Angowskiego przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Gminie Gotub-Dobrzyń
e) Pana Kazimierza Pochylskiego- przedstawiciela SP Lisewo
f) Pana Mirosława Suskiego- przedstawiciela ZSP we Wrockach.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wó
Ma k


